



Rabbisbladet 20år

Hip hip HURRA!!

B FÖRENINGSBREV

AVS: SMC Gotland
Box 1061
621 21 Visby



RABBIŠBLADET

OFFICIELLT ORGAN FÖR GOTLANDS MC-KLUBBAR

SMC



Nummer 2 2007

Årgång 20

VARFÖR



**...är inte dina polare
med i SMC?**

Fixa det!!!



<http://www.svmc.se/gotland>

ORDIS HAR ORDET!

Hej på er alla!

Nu har våren kommit och med den är då säsongen igång. Vi i styrelsen och instruktörerna har redan varit igång med några aktiviteter; det har varit två utbildningsdagar (kommer fler) och när detta skrivs planeras besiktnings/kurs-helg. På dom två som varit har det inte kommit så många deltagare men hoppas att det ändras till dom som är kvar. Det är nyttigt att få en uppfräschning av broms och kurvteknik.

I år så kommer SMC-riks årsmötet att hållas så sent som i november. Tidigare har det hållits på hösten så att vi kunde åka hoj till mötet ,men så ej i år. Så dom som hade tänkt att "hoja" till årsmötet får nog sätta på värmehandtag och ta på varma kläder. Men det är ännu en stund tills dess och mer info kommer senare. Nu får vi se fram emot en härlig sommar och många trevliga mil på våra hojar.

När jag nu är inne på våra vägar så skulle jag uppskatta att få in era smultronställen på gotland.

Vi tänkte lägga in vackra ,trevliga, roliga, kurviga, vägar/platser på hemsidan och då vore det bra med tips ifrån er.

karpe diem!

Lars Söderquist, ordförande Gotland distrikt och klubb



Rabbisbladet är de gotländska motorcyklisternas favoritblaska. De klubbar som medverkar heter GMCK, SMC-klubben, Raukarna, och Limestone. Den kommer ut fyra gånger per år.

Redaktör är Mikael Nybohm, till honom skickas det som NI vill ha i tidningen. Adressen är Källunge Kullingbos 244, 621 79 Visby. Epost: mnybohm@gotland.com

Manusstopp för nästa nummer är onsdag den 30/8 2007!

Guteträffen 20-22 juli

Plats: GMCK - Klubbstuga nära Västerhejde kyrka, 4km söder om Visby.

GPS-kordinaterna är:

Lat: N 57,58 Long: E 18,24



Program: Förutom den legendariska tipspromenaden med hisnande upptåg oftast levererade med både tryckluft, kastmaskiner och vinschar har vi inget som ingen annan MC-träff erbjuder, men det borde väl räcka.

Har vi nämnt att det också blir levande musik, grillning, inhemsk bryggd Gotlands dricke.

Camping plats med MC-karaktär som innehåller både varmdusch och vedeldad bastu.

Org: Gotlands MC Klubb, För info kontakta Ordf. Gert Magnusson 21 31 29 eller Sekr. Kaj Boström 21 04 43

På våran hemsida www.gmck.se kan du hitta mera information.

Det går också bra att maila till info@gmck.se om du har andra frågor



En pigg 40-åring värd att fira!

Är den största skillnaden sen -67 medlemmarnas hårfärg/frisyr och motorcyklarnas driftsäkerhet? Eller är det så att bilar i allmänhet körs fortare än motorcyklar och att några hojar puttrande i 60 på Visbyleden kan utgöra bromsklossar för långtradare på väg till färjan? Ja visst kan man fundera lite utan att nödvändigtvis hitta något fullgott svar!

Att nu motcykelintresset inte bara hör ungdomsgenerationen till är fullständigt klart, något som jag kanske inte anade när jag själv som artonåring deklarerade för min far att det var betydligt viktigare med motorcykel än bil. Ett argument som jag använde var att jag kände till en man som var 34 och fortfarande körde motorcykel. Att dåvarande trettiofyaåring blivit dubbelt så gammal och fortfarande inte vuxit ifrån mc:n kan bara ses som ett bevis på den vitalitet som följer i motorcykelns hjulspår.

Vad har då jubileumsåret i sitt sköte, jo här kan minsann hända en hel del. Vårstädning och valborgsmässofirande och likaså en smärre påskhajk är avklarade vid det här laget.



Nu kan vi bara bli fler deltagare till sommarens campingutflykter. På bilden från påskhajken räckte inte någon till för att vara med framför objektivet!

Framtiden börjar imorgon och då skall vi åka motorcykel och

- Fira nationaldagen med gökotta/campingutflykt på försommarfagert Gotland, samling vid fattighuset tis 5/6 kl 18.15 för campare eller ons 6/6 kl 07.15 för de som hellre vill ta en morgonutflykt!
- Ordna midsommarfirande - fattighuset eller skall vi våga fresta med en utfärd?
- Ha ett flertal ännu inte i detalj planerade sommarcampingar, heta tips är Smöjen, Ardre och varför inte en "rabbisträff" på grannön när nu direktrafiken startar på Grankullavik!
- Åka på mc-träffar, naturligtvis är Guteträffen favoriten där vi i år satsat en hel del marknadsföring med annonser och utskick .

Glöm nu inte att del av information på hemsidan (www.gmck.se) om bla Jubileumsresan , sommarens utfärder och Guteträffen. / *Svante*

ÅRETS FORTBILDNINGAR PÅ GOTLAND

"De flesta motorcyklisterna är säkerhetsmedvetna"



SCHOOL

Detta påstående trodde jag även gällde Gotländska motorcyklister, men efter 2 st genomförda utbildningar börjar jag bli fundersam... Facit efter dessa 2 utbildningstillfällen är 12 (!) st som genomgått grundkurs. Heder till dessa ansvarsfulla motorcyklister, som enligt utvärderingen tyckte att det var en mycket nyttig genomkörare inför säsongen! Och uttryckte "Detta borde ALLA motorcyklister genomgå" Just nu så känns vår målsättning nedan väldigt fjärran!

MCT GOTLANDS MÅL 2007: 25% av öns SMC medlemmar skall genomgå fortbildning!

(det innebär ca 200 st. motorcyklister eller 10 % av öns inregistrerade MC)

Hjälp oss att uppnå vårt mål, och visa att DU också är trafiksäkerhetsmedveten, för din egen skull!

"Den vanligaste orsaken till att en trafikolycka inträffar är att föraren överskattar sin egen förmåga."

"Den näst vanligaste är att föraren saknar förståelse för att andra trafikanter kan göra felbedömningar."

Vår förhoppning är att du ska få en djupare kunskap om olika riskmoment i trafiken. Detta kommer att leda till att du blir en trafiksäkrare förare och på så vis kan du bidra till att skapa ett trafiksäkrare samhälle. **Öka din kunskap och testa din riskmedvetenhet!**

HÄR KAN DU FORTBILDA DIG:

- * NY på MC, som vänder sig till Dig som nyligen skaffat hoj, och kanske inte åkt alls eller för länge sedan (ev. fått körkortet "på köpet") 28 maj kl 09.00 Lundbygatan 5, Visby Bilgods kontor (BTL Schenker's område)
- * Broms & kurvtagningskurs på Gotland Ring (i första hand för Dig som gått Grundkurserna) Datum och tid ej klart, info om detta kommer att finnas på vår hemsida under School/Fortbildn.
- * Sommarrally 12 augusti start kl 11.00 Romakloster Kungsgården

Håll koll på vår hemsida: www.svmc.se/gotland, där kommer att finnas information om kurserna, anmälningstider/sätt, ev. ändringar eller ev. ytterligare fortbildningstillfällen!!

Har du frågor hör av dig till mig som är MCT ansvarig SMC Gotland:

stig.goransson@refocus.se eller SMC Gotland, Box 1061, 621 21 VISBY

Tack till våra samarbetspartners som gör det möjligt att genomföra våra utbildningar: BTL Schenker som låter oss vara på deras område, Visby Bilgods som lånar ut sina lokaler till incheckning och teori, Cykel & MC Hallen som låter oss få låna hoj om vi behöver samt Folksam som även är en central partner.

UTBILDNINGAR INOM MC

Ny på MC

SMC Gotland anordnar kursen "Ny på MC"

Visste du att det finns 2,5 miljoner svenskar som har mc-körkort men aldrig gått utbildning för det? Antalet som tagit mc-kort på riktigt är 307 800 (2006-01-01).

Det betyder att det finns många motorcyklister på våra vägar som har körkort men nödvändigtvis inte vet hur man kör motorcykel. Under de senaste åren har denna grupp ökat markant i dödstalen. Det är inte bra och SMC ordnar därför kurser som riktar sig mot gruppen nya på motorcykel. Det är en kurs vi kommer att satsa på de kommande åren.

Kursen riktar sig till dig som fick mc-körkort på köpet eller återfallsknutten som inte kört på 30 år.

Kurserna lär dig grundläggande körteknik. Du får träna fordonskontroll, bromsteknik och riskmoment vid körning i trafik. I samtliga övningar ska fokus ligga på självinsikt och övningarna ska kopplas till körning i trafik.

- **Ny på MC kurs, lördag den 26 maj**

För att vara säker på att få plats på kursen, rekommenderar vi att du förhandsanmäler dig! Anmälan gör du genom att betala in kursavgiften på: pg. 13 07 10-7, senast 1 vecka före kursen du vill delta i.

Uppge: Namn, medl. nr, telefonnummer, e-post, samt vilken kurs du vill gå

Anmälan kan även göras vid kurstillfället, i mån av plats.

Incheckning till kursen sker mellan 09.00 -09.30, vid Schenker BTL på Lundbygatan

Kursavgift: 100:-/motorcykel och kurstillfälle för SMC medlem. För icke medlem, tillkommer en avgift på 350:-(som kan omvandlas till medlemskap).

Ev. frågor om kursen, kontakta MCT ansvarig, Stig Göransson
stig.goransson@refocus.se eller kolla: www.svmc.se/gotland



SCHOOL



GOTLAND

www.svmc.se/gotland

Limestone Harley Club



Idag är det första maj och det blåser iskalla nordliga vindar, termometern visar +5 gr, brrr. Istället för rundturen sitter jag i stugvärmen och skriver till Rabbisbladet. Imorgon ska jag besiktiga Ultran, jag hoppas det blir lite varmare då. Det har badats Bursbalja igen, tyvärr kunde undertecknad inte vara med men på bilderna som jag sett ser det ut att ha varit trevligt. Årsmötet gick smidigt, det mesta rullar på i gamla hjulspår. Ekonomin är god och medlemsantalet ökar. Till nya provmedlemmar valdes Ricky och Dick, VÄLKOMNA! Det har varit biljardturnering på ECR. Vi öppnade starkt genom att krossa motståndarna i första matchen men sen gick det inte lika bra. Sen om det berodde på svårare motstånd eller för mycket doping vet jag inte. Vi har haft vårstädning på klubben så nu börjar det se riktigt snyggt ut. Vi var ett skapligt gäng även fast några fattades, det är väl så att alla kan inte jämt. Nu gäller det för alla att gräsklippningslistan följs så att det ser snyggt ut även i fortsättningen. När detta läses har även söndagsåkturerna kommit igång. Kolla i programmet på klubbens hemsida vilken klubb det är som arrangerar. Warfsholmsträffen är 6-8/7, lammgrillningen 10/7. Se upp för stolliga bilister i trafiken!

Live to Ride !!

För kommande aktiviteter, se klubbens hemsida
[:http://welcome.to/limestone](http://welcome.to/limestone)

Vid tangentbordet : Harri



OBS!

Onsdagskörningen den 25 Juli

**Samling vid Galgberget kl. 18.00 för att straxt före
kl.19.00 köra en sväng.**

Vid frågor ring Södis 279764

Sommarrally

12 Augusti

**STARTEN ÄR SOM ALLA ANDRA ÅR FRÅN
KUNGSGÅRDEN I ROMA**

**VI ÅKER EFTER EN BESTÄMD FÄRDVÄG MED
KONTROLLER UTEFTER VÄGEN.**

STRÄCKKAN BLIR UNGEFÄR 10 ~ 12 MIL

**TA GÄRNA MED KAFFE SOM KAN
DRICKAS UTMED VÄGEN VID EN FIN
RASTPLATS ELLER GLÄNTA. FÄRDEN
AVSLUTAS NÄRA NÅGOT FIKASTÄLLE.**

STARTEN : ÄR MELLAN 10:00 -11:00

PLATS : KUNGSGÅRDEN ROMA



EFTERLYSNING NYA INSTRUKTÖRER!!



SCHOOL

Nya instruktörer till SMC Gotland sökes!

"SMC har idag cirka 400 MC-instruktörer, som jobbar över hela Sverige med olika typer av fortbildningar såsom grundutbildningar, SMC-försäkrings-kurser, broms- och kurvkurser, gruskurser, tjejkurser, etc. MC-instruktörerna jobbar under länsorganisationerna.

Intresserade instruktörskandidater kan ta kontakt med länets instruktörsansvariga - MCT, som oftast sitter i länets styrelse. Man skall vara en erfaren och duktig motorcyklist, som har kapacitet att värdera andras körning och ha förmåga att lära ut.

Vill du bli instruktörskandidat? Kontakta den som är MCT-ansvarig i ditt län. Bedöms det att du har den kunskap som krävs, får du göra ett praktiskt prov under sommaren. Klarar du detta är det sedan teoriläsning hemma på hösten inför en teorikurs under vintern. Praktisk utbildning är oftast under våren.

SMC utbildar inte instruktörs kandidater att köra MC - det ska man kunna innan, SMC lär dem att bli MC-instruktörer.

SMCs sporthojsinstruktörer kör sporthoj och är duktiga. Dessa väljs ut via Internet en gång årligen - ansökning görs på www.sporthoj.com. Sporthojsinstruktörerna jobbar året runt med att ge sporthojsåkarna förutsättningar att minska antal olyckor. Jobbet är både på roadracing-banorna och där sporthojs-åkarna finns t ex på Internet.

SMCs instruktörer jobbar i princip ideellt och får endast delvis kostnadsersättning."

SMC Gotland behöver förstärka sin instruktörsgrupp ytterligare, så känner du för att utbilda/instruera motorcyklister både teoretiskt och praktiskt i körteknik och trafiksäkerhet, enligt ovanstående, hör av dig till undertecknad.

MCT Ansvarig Gotlands Län

Stig Göransson

Anmälan till:

stig.goransson@refocus.se

eller SMC Gotland, Box 1061, 621 21 VISBY

Besiktningdagen

Den årliga gemensamma besiktningen gick av stapeln lördagen den 5:e maj. Motorcyklarna rullar in en efter en och rättar in sig i den serpentinformade kön utgjord av avspärrningsband. Vädret visar sig från den bästa sidan och hojarna blänker ikapp. Denna tillställning får man nästan se som ett jippo där tillfälle ges att få se olika sorters motorcyklar. Glidare, sport, bruks, touring, gamla och nya hojar samt ett och annat hemmabygge.

Totalt var det 177 st motorcyklar som besiktigades under dagen vilket innebär att man hann med ca 30 st i timmen. Det kom ca 100 st färre än förra året. Kösystemet var nytt för i år och därför var vi på SMC nyfikna på vad ni som köade tyckte. Vi frågade därför runt bland folket och det var över lag positiva röster som tyckte det gick smidigt och att det var en trevlig dag. Väntetiden var ca 2 timmar. Några trodde inte systemet med att stå i kö och vänta skulle fungera lika bra dock om vi blev lika många som förra året.

Röster från besiktningen



Per Inge Pettersson

Nackdelen var att stå och passa vid sin hoj när kön rörde sig. Per Inges förslag är att tidsbeställa innan. Men var annars nöjd med dagen och vädret vi beställt.



Gertrud Franzén

Tycker att det ta lite tid men anser att det bara är att slappna av och gilla läget.

-Det är trevligt, man får träffa lite folk.

Gertrud kör en Suzuki SV 650s

Här står **Mats Andersson** från Klintehamn mellan en Adlert och Monark som precis gått igenom i besiktningen.



Fler bilder från dagen finns på hemsidan www.svmc.se

Foto: Jael Söderlund

Text: Annika Gustavsson

Allt detta får du för 350:-
SMC bevakar dina intressen i allt som rör motorcyklism.



Rabatter	på det mesta till mc.	Hojkartan	Bästa mc-vägarna
SMC försäkringen	hos folksam	Träffar	att längta till
Kurser	bla ny på mc	SMC-kalendern	med årets aktiviteter
Resor	och resetips	MC-Folket	åtta gånger per år
Visa	kostnadsfritt		

Så det är väl inte mycke att fundera på betala in medlemsavgiften o börja utnyttja förmånerna

PlusGiro		Gotlands SMC Klubb		INBETALNING/GIRERING B		Kod 1
Meddelande till betalningsmottagaren						
Skriv komplett adress i avsändarrutan till höger.						
<input type="checkbox"/> Enskild medlem	350:-	Personnummer				
<input type="checkbox"/> Ungdomsmedlem	225:-	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/> Familjemedlemskap	440:-	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Namn: huvudn:	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Namn: familjen:	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Namn: familjen:	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Namn: familjen:	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Folder 06.2		Svenska kronor				
Från PlusGiro/personkonto (vid girering)		öre				
#		#				
		6468060#06#				

ROSOR OCH TAGGAR

En STOR ros till kunniga instruktörer, styrelsen och goda kamrater i SMC för en väl genomförd och nödvändig avrostningsdag i samband med den viktiga manifestationen angående pålagor!



Taggarna vill jag överlämna till alla som av lättja och andra icke godtagbara skäl lät bli att utbilda sig! **Så duktiga är ni inte.**

Det var 52 st. som åkte på vårrullen, vi är c:a 800 SMC-ansluta på ön. Vi var 8 st. i lördags, det var 4 st. gången innan.

Jag hoppas resterande anmäler sig till kommande kurser!

Klapp å Kram!

Leffe/340 kg motorcykel

SMC-rabatter

På följande ställen erhåller du rabatt mot uppvisande av medlemskort.
Känner du till fler ställen som kan tänkas göra tillvaron drägligare för den
gotländske/a knutten/an? Kontakta redaktörn eller ordis!

	Pers	Däck	Olja	Fika	Logi	Övr.	Anm.
Björns Däckservice 0498-22 18 30		15%					
Brödshopen Saluhall 1 Visby 0498-21 41 47				10 %			Gäller ej tobak
Gnisvärds Café Tofta 0498-26 52 24				10 %			Gäller ej alkoholdryck
Cykel & Mc-hallen Visby 0498-29 13 80	10 %	10 %					
Ebbes Sudersand Färö 0498-22 37 54						5 %	Hela Mc kollektionen
Espedgards café KB Ljugarn och Roma							Gratis kaffe vid köp av fikabröd
Folkeryds konditor & Restaurang, Bursvik							Gratis kaffe vid köp av kaffebröd
Klosterbrunnen Roma 0498-505 40				10 %			Kaffe med tillbehör
Lövqvist cykel & motor Visby 0498-21 14 01	10 %	10- 20 %	10 %				
Majstregården Hoburgen 0498-49 74 42				10 %			Måltid
Märtas café, Öster centrum Visby 0498-21 48 43				20 %			Smörgåsar
Storgatan 68, Café & Bar Hemse				10%			På kaffe
Sudersands semesterby Färö 0498-22 35 36					10 %		V. 1-24 samt 35-52
Wallins café Katthammarsvik 0498-520 44				10 %			Kaffe och Smörgåsar
Pressbyrån i Slite AB 0498-220228				50 %			Gäller mjukglass våfla eller bågare
Autoexperten Visby Bilgailar 0498-21 25 14							Erbjudanden till hojåkare

Inget medlemskort, ingen rabatt!

Enkelt eller hur?

Hej MC vänner!

Grundkurs för mckörning kan det va något ? Jo minsann det är väldigt nyttigt att gå den kursen. Jag var lördagen den 28/4. Gammal som ung mc förare bör (skall) gå en sådan kurs varje år, för man lär sig alltid något nytt och man lär sig också att hantera mc,n på rätt sätt i krissituationer.

Det är jättebra att SMC anordnar sådana för kommande säsonger också. Mycket bra genomfört av alla inblandade! Somriga hälsningar P-O Persson.

Ps. Hoppas att fler går kusen nästa år Ds.



*Här är några av dom
få som var på
utbildning den 6 maj
+
vice ordis
och mct ansvarig*

Regeringen, SMC, Vägverket och trafiksäkerheten

Regeringen, vägverket och SMC har i ett niopunkts handlingsprogram kommit överens om att förbättra trafiksäkerheten för motorcyklister. En del i detta är att Vägverket med stöd av SMC skall peka ut 1000 mil väg som knuttar helst åker på. I ett nästa steg skall farliga platser på dessa vägar pekas ut. Vi medlemmar spelar här en viktig roll, genom att vi alla via en länk på SMC hemsida kan berätta om våra favoritvägar på Gotland och de farliga platser som finns. Exempel på farliga "black spots" kan vara potthål, djupa spår, grus på vägen, sträckor där räcke krävs och sträckor som kräver stödremor för att förhindra att grus kommer upp på vägen.

Så gå in på hemsidan (www.svmc.se) och berätta om dina favoritvägar och de problem som finns längs dem!

Vi måste alla bidra till att öka trafiksäkerheten!!

Hej alla vårglada!

Hoppas säsongen har börjat för er alla!
Det blir ljusare kvällar och snart kommer värmen och
onsdagsträffarna drar snart i gång!
Vi vill påminna våra klubbmedlemmar om våran egen
"klubbträff".



Den 12/5 Träffas vi på Konsumparkeringen i Hemse klockan 10.00

I ryggsäcken har ni då packat ner något kött eller annat grillbart och tagit med er eran respektive eller bästa vän!

Nygammalt för i år är att vi kommer att ha våran Nattorientering fred. den 31 Augusti. Boka denna kväll!

Vi kommer i år att ha ett lite annat upplägg som gör att alla kan välja vilka vägar man vill, krokigt, rakt, grus eller skog, det är upp till var och en!

Man kommer också i år att få invänta prisutdelningen kl.01.00 om man vill ha sitt pris, man får alltså inte vara budbärare åt varandra!

Se fram emot en lång trevlig kväll där ingen behöver stressa för att komma först fram.

Vi har bytt tillbaka till vår ursprungliga logga.

Ha en bra vår så ses vi!

Angelica D

Dåliga bilister lever vidare,
dåliga motorcyklister tar slut.

Velocipedyrseln



Svenska flaggan har firats sedan 1916. Från 1983 är den också Sveriges nationaldag.



Fankortege 6 juni



Man ska hålla på sina traditioner!
På Gotland är en av dom att åka mc-kortege på Sveriges nationaldag !

Häng med du också! Sätt fast en flagga på hojen och kom till parkeringen vid f.d FLEXTRONICS

Tisdagen den 6 juni kl 13.00



Din väg till mc-körkortet...

0498 - 21 35 05



Har du råd?

Den 28 april samlades en liten men kämpande glad skara eldsjälur på Öster i Visby för att protestera mot de tänkta försäkringshöjningarna.

I kylan stod de tappra svartklädda knuttarna i flera timmar för att förmedla budskapet om att de snart inte har råd att behålla sina motorcyklar. De mest drabbade blir kanske de yngsta förarna som gillar de häftiga sporthojarna, men man får inte glömma bort de glada entusiasterna och alla de som äger flera motorcyklar.

Att köra hoj är visserligen en dyr hobby, men det finns ingen anledning att just motorcyklister, eller bilförare för den delen, ska väljas ut för att bekosta olyckor som redan har inträffat.

På Gotlands vägar rullar flera hundra motorcyklar varje år och med tanke på att det snart kan bli väldigt dyrt att köra och äga motorfordon, fanns det väldigt få på plats för att visa sitt stöd.

Det hade även varit ett ypperligt tillfälle att visa allmänheten att motorcyklister är en blandad skara fantaster i olika åldrar och inte skinnställshuliganer som vissa inom medievärlden påstår att de är.

Det VI alla har GEMENSAMT är väl ändå att vi ÄLSKAR att köra HOJ?



Annonser

Här annonserar du gratis som privatperson! Skicka din annons till redaktören, adressen finns i rutan på sid 2!

Till Salu

Honda Trans Alp-02
besiktad -06 blå
pris: 43 000
Tele: 0733 121405
Södis

Säljes

Suzuki savage LS 650 -90 får köras på mellankort en enstånka som går kanonbra, nytt batteri, stift, olja, däck. Snygga packväskor, tankpad, i ok brukskick. skattad & bes
Pris 19 500:-
Tel 500 29



Till Salu

HD Blackster 1200 - 96 års
jubileumsmodell alla detaljer i svart.
Tel: 0498-27 39 10
Mobil: 0708 166260

Till Salu

Vi säljer en Honda CBR 600F -96 för 37 000:-
Den har gått 745 mil och är i nyskick
Telefon 22 50 00



Säljes

Touring motorcykel i bra skick Suzuki vx 800, uttagen april -92 , fin o trevlig touring hoj med grymt bra vrid i (samma motor som intruder) v-twin på 800cc, utrustad med liten toppkåpa och 2 stora fina krauser packväskor, nyservad med nya stift och olja. även byte custom 7-1500cc
Pris 22 000:-
Tel 50029



Kalendern

Datum	Evenemang	Tid & plats/Arrangör
Maj	Broms och kurvteknik	Gotland Ring någon gång under maj— juni
9	Onsdagsåkning	SMC
16	Onsdagsåkning	Vulcan Riders
23	Onsdagsåkning	Raukarna
26	Ny på MC utb.	
30	Onsdagsåkning	East Cost Riders
Juni		
6	Nationaldagskortege	13.00 Flex parkering, SMC
11-17	Lelleträffen	Kneippbyn
13	Onsdagsåkning	Limestone
20	Onsdagsåkning	Martin Hansson
27	Onsdagsåkning	Raukarna
Juli		
4	Fri onsdagsåkning	
11	Fri onsdagsåkning	
18	Fri onsdagsåkning	
20-22	Guteträffen	GMCK
25	Onsdagsåkning	18.00 Galgberget Speedway banan, SMC
Augusti		
1	Onsdagsåkning	Grauten
8	Onsdagsåkning	Gotlands Trikers
12	Sommarrally	Start Roma Kungsgård mellan 10,00-11,00
15	Onsdagsåkning	SMC
22	Onsdagsåkning	Raukarna
29	Onsdagsåkning	SMC
30	Rabbisbladet	Hos redaktören kl. 19.00
31	Nattorientering	Raukarna

Datum	Evenemang	Tid & plats/Arrangör
Sept.		
30	Fika på Fårö	Samling 12,00 f.d Flex parkering eller 12,50 Fårösund
Okt		
20	Årsmöte	SMC, Gotlands Distriktet
20	Årsmöte	Gotlands SMC-Klubb
Nov		
3	GGN	Tofta
7	Rabbisbladet	Hos redaktören kl. 19.00
Dec		
9	(H)jultallrik	Se annons i nästa rabbisblad
13	Lucia	
24	Julafton	
31	Nyårsafton	Gott Nytt År

POSTNUMMER

Flertalet av oss inom Gotlands SMC klubb har fått nya postnummer.

Har ni fortfarande fel postnummer på RABBISBLADET så kan det bero på att SMC kansliet ej fått uppdateringar om det, och då blir listorna felaktiga.

Vid ändrad adress och postnr meddela Mora och Gotlands SMC klubb.

Kontakt Inga Lill Persson i Mora 0250-39504 .

Gotlands SMC klubb Tord Johansson tojoh@swipnet.se



Om djur

Inne i grisen finns korvar och skinkor. Och i rumpan sitter syltan och väntar på att bli uppäten. (Lars 6 år)

Kvinnodjur är duktigare än männen. De gör mjölk och ungar. Och så kan de både värpa och ryta. (Katja 6 år)